
Ú%

%Yl

íí Fí
'-l l?

7

ri

Wl

Město Kralupy nad Vltavou
l)alackého náměstí 1, Kralupy nad Vltavou, 278 0l

ň'

'@?

Janda Mílan Ing.

Budečská stezka 201

27801 Kralupy nad Vltavou

Váš dopis zn. číslo objednávky/PID
ZP/0009U2016
MUKVXOODQCCH

Vyřizuje / linka
Nezbedová tveta
+420 315 739 952

Datum
25.7.2016

Objednávka - Výsadba zeleně v nádobách a na záhonu před KD Vltava

Objednáváme u vás výsadbu okrasných dřevin, trvalek a cibulovin ve třech nádobách a na záhonu
před KD Vltava. Budou provedeny výsadby dle projektové dokumentace, která je nedllnou součástí
objednávky a která byla schválena usnesením RM č. 16/14/711 ze dne 19.7. 2016. Práce budou
provedeny nejpozději do 28.8.2016. Dodavatel odpovídá za škody na majetku, způsobené při
provádění prací a za bezpečnost osob, vyskytujcích se v bezpečnostním prostoru (prostor, kde může
dojit k ohrožení osob při provádění prací).

Termin dodávky: 28.8.2016
Maximální celková cena (vč. DPH): 60500,- Kč

Fakturu zašlete na adresu

Město Kralupy n.ad Vltavou
IČ 00236977: DIČ CZOO236977
Palackého náměstí 1

278 0l Kralupy nad Vltavou

S pozdravem

Mgr. Jan Kobera

Vedoucí odboru ŽP

ií pech nad VltavouIjrad V tvaluí
-a.clb<io zivotní)io pr'cstředí

Pa!ackéhc: ríám. 1
}'.í:ili Il ;v í'«yl V!l nlrll!


